Westfalischer Schutzenbund

Fachverband fiir sportliches Schiel3en
Kreis 1200 Munster-Warendorf

Kreismeisterschaft 2024

LG Auflage

12.11.2023 im ABC Miuinster

Mannschaftswertung Damen / Herren

SC DJK Everswinkel |
Steverschitzen Senden e.V. |l
Sportschitzen Hiltrup |
Sportschiitzen Havixbeck |l
SC DJK Everswinkel IV

Mannschaftswertung Senioren | + |

Steverschiitzen Senden e.V. |
ABC Miinster |

Teutonia Coerde |
Sportschitzen Havixbeck |
Sportschutzen Hiltrup Il

SC DJK Everswinkel Il

SC DJK Everswinkel Il
Sportschitzen Hiltrup Il

Mannschaftswertung Senioren Il + IV +V

Steverschitzen Senden e.V. lll
Sportschiitzen Havixbeck lI
ABC Minster lll

SR Ostbevern |

Sportschitzen Hiltrup IV

ABC Mnster Il

Teutonia Coerde |l
Steverschiitzen Senden e.V. IV
SV 3 Brucken Warendorf e.V. |
Sportschitzen Hiltrup V

Einzelwertung Herren
Wittkamp, Markus
Schnieder; Thomas
Hein, Oliver
Petermann, Thorsten
Disseler, Daniel
Weiligmann, Henrik
Alves, Peter

Pontow, Thorsten
Pfiller, Jens

Mogge, Markus
Thier, Michael

SC DJK Everswinkel |
Steverschitzen Senden e.V.
SC DJK Everswinkel |

SC DJK Everswinkel |
Steverschiitzen Senden e.V.
Sportschitzen Havixbeck |l
Steverschiitzen Senden e.V.
Sportschitzen Hiltrup |

SC DJK Everswinkel IV
Sportschiitzen Havixbeck |l
Sportschitzen Hiltrup |

Q

o O O O

935,1

925,6

893,0

892,7

919,5

941,1

934,7

927,2

918,2

302,5

923,1

922,2

617,2

942,5

914,2

908,7

895,2

308,1

928,2

912,3

876,2

867,5

0,0

316,3

313,9

310,8

308,0

307,1

305,7

304,6

303,6

301,3

284.,4

280,1
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Einzelwertung Damen
Pontow, Alexa
Redeker, Elke

Martini, Julia
Westbeld, Anja
Schneider, Constanze
Matis, Lilli

Einzelwertung Senioren |
Ueding, Markus
Vedder ,Linus
Beuse, Oliver
Tacke, Andreas
Bosse, Ulrich
Thies, Christoph
Olejnik, Jorg
Scherff, Thorsten
Disseler, Michael
Schneider, Thomas
Ketteler, Jirgen

Einzelwertung Seniorinnen |
Ermann, Andrea

Boger, Vera

Siemann, Heike

Pfiller, Andrea
Eickhoff-Roling, Petra
Knoblauch-Edom, Birgit

Einzelwertung Senioren |l
Fark, Andreas

Moller, Werner

Hempen, Stephan

Flohr, Theo

Heinrich, Rudiger

Striet, Wolfgang

Mey, Jurgen

Einzelwertung Seniorinnen Il
Hohm, Claudia

Vogel, Doris

Piske, Claudia

Fiebig, Gabriele

Wittich, Birgit

Thone, Sabine

LG Auflage

Sportschutzen Hiltrup |
Steverschiitzen Senden e.V. E
SC DJK Everswinkel IV
Sportschiitzen Havixbeck |l
SC DJK Everswinkel IV

ABC Miunster E

Steverschitzen Senden e.V. |
Steverschiitzen Senden e.V. |
Sportschutzen Hiltrup I

ABC Mnster |

ABC Miinster |

Sportschiitzen Havixbeck |

SC DJK Everswinkel Il
Sportschitzen Hiltrup Il
Steverschiitzen Senden e.V. E
SC DJK Everswinkel llI

SV 3 Brucken Warendorf e.V. E

Steverschiitzen Senden e.V. |
ABC Miinster |

SC DJK Everswinkel Il

SC DJK Everswinkel Il

SC DJK Everswinkel llI
Sportschitzen Hiltrup E

Teutonia Coerde |
Sportschitzen Havixbeck |
Sportschiitzen Havixbeck |
SC DJK Everswinkel E
ABC Minster E
Sportschitzen Hiltrup E
Sportschitzen Hiltrup Il

Teutonia Coerde |
Teutonia Coerde |
Sportschitzen Hiltrup Il
SC DJK Everswinkel llI
Sportschitzen Hiltrup |l
Sportschitzen Hiltrup Il

309,3

307,7

307,1

302,6

308,1

0,0

313,9

313,8

312,9

312,3

310,8

308,6

306,0

304,3

Q

315,4

Q

309,6

Q

293,9

313,4

311,6

306,3

310,8

303,6

0,0

310,2

308,2

301,4

299,4

297,8

0,0

0,0

311,1

305,9

302,5

309,0

304,3

0,0

Seite 2



Kreismeisterschaft 2024

Einzelwertung Senioren Il
Ratajczak, Norbert
Webers, Manfred
Griesinger, Sebastian
Spiekermann, Walter
Pelster, Alfons

Hohm, Heinz

Thier, Bernhard

Enking, Heinrich

Einzelwertung Seniorinnen Il
Jordan- Beckhove, Mechtild
Fark, Renate

Einzelwertung Senioren |V
Trendelkamp, Hans
Schadly, Manfred
Finkenbrink, Helmut
Robering, Bernhard
Aufderhaar, Georg

Fels, Paul

Wiesmann, Peter

Jansen, Erich

Einzelwertung Seniorinnen IV
Rohmann, Elisabeth
Reinker, Maria

Einzelwertung Senioren V
Falke, Franz

Szypritt, Walter

Vogel, Reinhard

Gerdsen, Franz-Josef
Reil3, Wolfgang

Schnieder, August
Wortmann, Bernhard
Bischer, Heinz
Hohenl6chter, Georg
Brambrink, Helmut
Feldhaus, Reinhardt
Hellenkamp, Hans
Beckhove, Heinz

Opolka, Alfred

Hummelt, Joseph

Meyer zu Berstenhorst, Friedrich

LG Auflage

Sportschitzen Havixbeck I
Sportschiitzen Havixbeck lI
ABC Mnster llI
Sportschiitzen Havixbeck llI
SR Ostbevern |

Teutonia Coerde |l
Sportschitzen Hiltrup E
Sportschitzen Hiltrup V

SV 3 Briicken Warendorf e.V. E
Teutonia Coerde E

Steverschitzen Senden e.V. |l
Steverschitzen Senden e.V. lll
ABC Minster Il

ABC Mnster llI

Teutonia Coerde |l

ABC Minster Il

ABC Minster Il

Sportschitzen Hiltrup IV

SR Ostbevern |
SR Ostbevern |

Steverschitzen Senden e.V. lll
Sportschitzen Hiltrup IV
Teutonia Coerde |l

SC DJK Everswinkel E

ABC Minster llI
Steverschitzen Senden e.V. E
Steverschiitzen Senden e.V. IV
SV 3 Brucken Warendorf e.V. |
Steverschiitzen Senden e.V. IV
SV 3 Brucken Warendorf e.V. |
Steverschiitzen Senden e.V. IV
Teutonia Coerde E

SV 3 Briicken Warendorf e.V. |
Sportschitzen Hiltrup IV
Sportschiitzen Hiltrup V
Sportschitzen Hiltrup V

308,8

303,5

302,8

301,9

297,2

306,2

0,0

0,0

291,3

286,6

316,1

311,3

308,7

300,9

299,2

313,6

305,9

0,0

304,8

293,2

315,1

308,1

306,9

305,7

305,0

2947

290,8

288,3

288,2

282,1

297,2

O

304,5

297,1

0,0

0,0

0,0
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