Westfälischer Schützenbund

Fachverband für sportliches Schießen Kreis 1200 Münster-Warendorf





Kreismeisterschaft 2024 LG Auflage

12.11.2023 im ABC Münster

Mannschaftswertung Damen / Herren

SC DJK Everswinkel I	935,1
Steverschützen Senden e.V. II	925,6
Sportschützen Hiltrup I	893,0
Sportschützen Havixbeck II	892,7
SC DJK Everswinkel IV	919,5

Mannschaftswertung Senioren I + II

Steverschützen Senden e.V. I	941,1
ABC Münster I	934,7
Teutonia Coerde I	927,2
Sportschützen Havixbeck I	918,2
Sportschützen Hiltrup III	302,5
SC DJK Everswinkel II	923,1
SC DJK Everswinkel III	922,2
Sportschützen Hiltrup II	617,2

Mannschaftswertung Senioren III + IV + V

•	
Steverschützen Senden e.V. III	942,5
Sportschützen Havixbeck III	914,2
ABC Münster III	908,7
SR Ostbevern I	895,2
Sportschützen Hiltrup IV	308,1
ABC Münster II Q	928,2
Teutonia Coerde II Q	912,3
Steverschützen Senden e.V. IV	876,2
SV 3 Brücken Warendorf e.V. I	867,5
Sportschützen Hiltrup V	0,0

Einzelwertung Herren

•		
Wittkamp, Markus	SC DJK Everswinkel I	316,3
Schnieder; Thomas	Steverschützen Senden e.V. II	313,9
Hein, Oliver	SC DJK Everswinkel I	310,8
Petermann, Thorsten	SC DJK Everswinkel I	308,0
Disseler, Daniel	Steverschützen Senden e.V. II	307,1
Weiligmann, Henrik	Sportschützen Havixbeck II	305,7
Alves, Peter	Steverschützen Senden e.V. II	304,6
Pontow, Thorsten	Sportschützen Hiltrup I	303,6
Pfüller, Jens	SC DJK Everswinkel IV	301,3
Mogge, Markus	Sportschützen Havixbeck II	284,4
Thier, Michael	Sportschützen Hiltrup I	280,1

Kreismeisterschaft 2024 LG Auflage

Pontow, Alexa	Sportschützen Hiltrup I	309,3
Redeker, Elke	Steverschützen Senden e.V. E	307,7
Martini, Julia	SC DJK Everswinkel IV	307,1
Westbeld, Anja	Sportschützen Havixbeck II	302,6
Schneider, Constanze	SC DJK Everswinkel IV Q	308,1
Matis, Lilli	ABC Münster E	0,0

Einzelwertung Senioren I

Ueding, Markus	Steverschützen Senden e.V. I		313,9
Vedder ,Linus	Steverschützen Senden e.V. I		313,8
Beuse, Oliver	Sportschützen Hiltrup II		312,9
Tacke, Andreas	ABC Münster l		312,3
Bosse, Ulrich	ABC Münster l		310,8
Thies, Christoph	Sportschützen Havixbeck I		308,6
Olejnik, Jörg	SC DJK Everswinkel II		306,0
Scherff, Thorsten	Sportschützen Hiltrup II		304,3
Disseler, Michael	Steverschützen Senden e.V. E	Q	315,4
Schneider, Thomas	SC DJK Everswinkel III	Q	309,6
Ketteler, Jürgen	SV 3 Brücken Warendorf e.V. E	Q	293,9

Einzelwertung Seniorinnen I

Ermann, Andrea	Steverschützen Senden e.V. I	313,4
Böger, Vera	ABC Münster l	311,6
Siemann, Heike	SC DJK Everswinkel II	306,3
Pfüller, Andrea	SC DJK Everswinkel II Q	310,8
Eickhoff-Roling, Petra	SC DJK Everswinkel III Q	303,6
Knoblauch-Edom, Birgit	Sportschützen Hiltrup E	0,0

Einzelwertung Senioren II

Fark, Andreas	Teutonia Coerde I		310,2
Möller, Werner	Sportschützen Havixbeck I		308,2
Hempen, Stephan	Sportschützen Havixbeck I		301,4
Flohr, Theo	SC DJK Everswinkel E		299,4
Heinrich, Rüdiger	ABC Münster E	Q	297,8
Striet, Wolfgang	Sportschützen Hiltrup E		0,0
Mey, Jürgen	Sportschützen Hiltrup III		0,0

Einzelwertung Seniorinnen II

Hohm, Claudia	Teutonia Coerde I		311,1
Vogel, Doris	Teutonia Coerde I		305,9
Piske, Claudia	Sportschützen Hiltrup III		302,5
Fiebig, Gabriele	SC DJK Everswinkel III	Q	309,0
Wittich, Birgit	Sportschützen Hiltrup II	Q	304,3
Thöne, Sabine	Sportschützen Hiltrup III		0,0

Seite 3

Kreismeisterschaft 2024 LG Auflage

Einzelwertung	Senioren	Ш
LIIIZEIWEI luiil		111

Ratajczak, Norbert	Sportschützen Havixbeck III		308,8
Webers, Manfred	Sportschützen Havixbeck III		303,5
Griesinger, Sebastian	ABC Münster III		302,8
Spiekermann, Walter	Sportschützen Havixbeck III		301,9
Pelster, Alfons	SR Ostbevern I		297,2
Hohm, Heinz	Teutonia Coerde II	Q	306,2
Thier, Bernhard	Sportschützen Hiltrup E		0,0
Enking, Heinrich	Sportschützen Hiltrup V		0,0

Einzelwertung Seniorinnen III

Jordan- Beckhove, Mechtild	SV 3 Brücken Warendorf e.V. E	291,3
Fark, Renate	Teutonia Coerde E	286,6

Einzelwertung Senioren IV

•			
Trendelkamp, Hans	Steverschützen Senden e.V. III		316,1
Schadly, Manfred	Steverschützen Senden e.V. III		311,3
Finkenbrink, Helmut	ABC Münster II		308,7
Robering, Bernhard	ABC Münster III		300,9
Aufderhaar, Georg	Teutonia Coerde II		299,2
Fels, Paul	ABC Münster II	Q	313,6
Wiesmann, Peter	ABC Münster II	Q	305,9
Jansen, Erich	Sportschützen Hiltrup IV		0,0

Einzelwertung Seniorinnen IV

Rohmann, Elisabeth	SR Ostbevern I	304,8
Reinker, Maria	SR Ostbevern I	293,2

Einzelwertung Senioren V

Emizerwertung Gemoren v		_	
Falke, Franz	Steverschützen Senden e.V. III		315,1
Szypritt, Walter	Sportschützen Hiltrup IV		308,1
Vogel, Reinhard	Teutonia Coerde II		306,9
Gerdsen, Franz-Josef	SC DJK Everswinkel E		305,7
Reiß, Wolfgang	ABC Münster III		305,0
Schnieder, August	Steverschützen Senden e.V. E		294,7
Wortmann, Bernhard	Steverschützen Senden e.V. IV		290,8
Büscher, Heinz	SV 3 Brücken Warendorf e.V. I		288,3
Hohenlöchter, Georg	Steverschützen Senden e.V. IV		288,2
Brambrink, Helmut	SV 3 Brücken Warendorf e.V. I		282,1
Feldhaus, Reinhardt	Steverschützen Senden e.V. IV	Q	297,2
Hellenkamp, Hans	Teutonia Coerde E	Q	304,5
Beckhove, Heinz	SV 3 Brücken Warendorf e.V. I	Q	297,1
Opolka, Alfred	Sportschützen Hiltrup IV		0,0
Hummelt, Joseph	Sportschützen Hiltrup V		0,0
Meyer zu Berstenhorst, Friedrich	Sportschützen Hiltrup V		0,0
		-	